
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 600 000 €
Reference: R4590877  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 587m  Build Size: 325m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato vila v andaluském stylu se nachází v blízkos5 vrcholu Monte Mayor, na jednom z nejvyvýšenějších a
nejvyhledávanějších pozemků, který se může pochlubit skutečně nádherným panorama5ckým výhledem na
Středozemní moře. 
Monte Mayor má celkovou rozlohu 4 000 000 m2 a koncept zástavby s nízkou hustotou, neboť 58 % pozemku zůstane
zelenou zónou. 
Zabezpečený resort se nachází v obci Benahavís a je obklopen nedotčenou andaluskou krajinou kopců a hor, přesto v
těsné blízkosti pobřeží Středozemního moře. 

Vila je postavena ve dvou podlažích a její tradiční fasáda se dokonale začleňuje do této luxusní rezidenční čtvrti. 
Dlouhou příjezdovou cestou s dostatkem soukromého parkovacího místa se dostaneme ke vstupním dveřím domu. 
Ve vstupní hale se okamžitě objeví úžasné otevřené výhledy na tuto vilu&apos;s přístupem na hlavní terasu s pergolou
a schodištěm dolů do zahrady a k bazénu. 
Obývací pokoj se skládá z jídelny a obývacího pokoje s krbem, velké okno umožňuje působivou panorama5ckou kulisu
moře a hor. 
Posuvnými dveřmi se vchází do plně vybavené kuchyně se zobákovým barem. 
Na druhé straně vstupní haly máme toaletu pro hosty a dvě ložnice, obě s výhledem na moře a jedna z nich s vlastní
terasou vybavenou pergolou. 
V přízemí, na úrovni zahrady, máme další ložnicový apartmán s výhledem na stranu zeleného kopce a přístupem na
dřevěný chodník do zahrady. 
Čtvrtý apartmán s ložnicí, rovněž na úrovni zahrady, se opět pyšní neuvěřitelným výhledem na moře a umožňuje vstup
přímo do zahrady a k bazénu. 
V tomto patře se konečně nachází také místnost se stroji a další koupelna, což se hodí při pobytu u bazénu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


